
PACHET PRODUSE

I.D.: 57792070

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 404,47 RON - 404,47 RON

Descriere: CASEROLE 2 COMPARTIMENTE 200BUC - 1*62,19=62,19 CASEROLE 3 COMPARTIMENTE 200BUC - 1*62,19=62,19 CASEROLE PLASTIC 500G 100/SET - 2*15,13=30,26 SACOSE BIO ALBASTRE 32/60CM - 5*21,01=105,05 PUNGI BIO COD 16 - 20*2,11=42,20 PUNGI 20*30 - 10*2,19=21,90 CASEROLE CIORBA #16 473ML 100BUC - 2*40,34=80,68
